58600-000

Período de Movimento : JANEIRO/2022 a DEZEMBRO/2022

SANTA LUZIA/PB, 31 de DEZEMBRO de 2022

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO SOCIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 94.878,74 ( Noventa e Quatro Mil e Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Quatro Centavos )

MARIA CIBELE DE M NASCIMENTO

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

C.P.F. :010.794.614-93   RG : 2062906-SSP PB

C.R.C. :PB-PB006459O5

FRANCISCO DE ASSIS MARINHO

PRESIDENTE

C.P.F. :023.990.164-91

ATIVO

CIRCULANTE        24.524,52 D